

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM AGRICULTURA DE CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2010**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	FAÇA P/ DESOSSAR	71	1,000	22,9800	22,98
COOPERATIVA REGIONAL ALFA	LIMA P/ AFIAR 8''	71	1,000	8,6900	8,69
EXCELÊNCIA AUTOMOTIVA MARQUINHOS LTDA-ME	SERVIÇO APLICADO EM VEICULO PLACAS MCO-2344	87	1,000	80,0000	80,00
FRANCISCO STODULNY - ME	HORAS DE SERVIÇO	80	0,500	26,0000	13,00
FRANCISCO STODULNY - ME	PEÇAS DE REP. P/ ENCILADEIRA COLHEDORA PECUS 9004	81	1,000	152,0000	152,00
FRANCISCO STODULNY - ME	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/ TRATOR ESTEIRAS FD-9	79	1,000	204,5000	204,50
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE MECANICA	63	4,000	25,0000	100,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE MECANICA	64	4,000	25,0000	100,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE SOLDA	63	1,000	180,0000	180,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE SOLDA	78	1,000	88,0000	88,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE TORNO	64	3,000	50,0000	150,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE TORNO	78	2,000	50,0000	100,00
FRANCISCO STODULNY - ME	SERVIÇO DE TORNO	80	2,000	50,0000	100,00
LAGOA DA SERRA LTDA	BAINHA P/ INS. PCT C/ 50	86	3,000	16,5000	49,50
LAGOA DA SERRA LTDA	LUVAS P/ INS. PCT C/ 25	86	8,000	8,8000	70,40
LAGOA DA SERRA LTDA	SEMEN BOVINO	86	125,000	12,0000	1.500,00
METALURGICA GALVAO LTDA-ME	CONSRTO DE ENCILADEIRA PECUS 9004	88	1,000	235,0000	235,00
NEDIO VALGOI ME	PEÇAS DE REP. P/VEICULO PLACA MCO 2344	73	1,000	1.000,0000	1.000,00
NEDIO VALGOI ME	SERVIÇO DE MECANICA P/ VEICULO PLACAS MCO 2344	74	1,000	354,0000	354,00
POSTO PEDRA BRANCA LTDA	OLEO DIESEL COMUM	90	5.000,000	2,0100	10.050,00
RICARDO CAVALLINI ME	PEÇAS DE REP. P/VEICULO PLACA MCO 2344	76	1,000	241,0000	241,00
RICARDO CAVALLINI ME	SERVIÇO APLICADO EM VEICULO PLACAS MCO-2344	75	1,000	40,0000	40,00
ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA	PEÇAS DE REP. P/RETRO ESCAVADEIRA LB 90 4 X 4	82	1,000	502,0000	502,00
ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/ TRATOR ESTEIRAS FD-9	69	1,000	2.599,5000	2.599,50
SILVA & GOBI LTDA. ME	COPIA DE CALENDÁRIO LUNAR	77	125,000	0,7500	93,75
SÓ VIDROS LTDA.	PARABRISA DIANT. P/ RETRO ESCAVADEIRA LB-90	60	1,000	730,0000	730,00
SULREAL - COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPE PNEU 14-9X24	70	4,000	612,0000	2.448,00
SULREAL - COMERCIO DE PNEUS LTDA	RECAPE PNEU 19-5LX24	70	2,000	1.150,0000	2.300,00
TECNOSAFRA SISTEMA MECANIZADOS LTDA	BRAÇO LEVANT. ESQUERDO	72	1,000	435,3600	435,36
TECNOSAFRA SISTEMA MECANIZADOS LTDA	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/ TRATOR J.D ANO 2000	67	1,000	297,2700	297,27
TECNOSAFRA SISTEMA MECANIZADOS LTDA	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/TRATOR JD.ANO 98	66	1,000	760,3400	760,34
TECNOSAFRA SISTEMA MECANIZADOS LTDA	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/TRATOR JD.ANO 98	85	1,000	252,7200	252,72
TECNOSAFRA SISTEMA MECANIZADOS LTDA	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/TRATOR JD.ANO 98	89	1,000	1.398,6000	1.398,60
TECNOSAFRA SISTEMA MECANIZADOS LTDA	SERV. MECANICO EM TRATOR J.D ANO 98	65	1,000	740,0000	740,00
TECNOSAFRA SISTEMA MECANIZADOS LTDA	SERVIÇO MECANICO	68	1,000	489,0000	489,00
VALDECIR ALBERTO DE PARIS - ME	PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/ TRATOR J.D ANO 2000	84	1,000	128,6400	128,64
VALDECIR ALBERTO DE PARIS - ME	SERVIÇO PARTE ELETRICA	83	1,000	105,0000	105,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM AGRICULTURA DE CORONEL MARTINSRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2010**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VICINI PNEUS LTDA	PNEU 750 X 16 LISO 10 LONAS	61	8,000	345,0000	2.760,00
Total Geral do Mês ---->					30.879,25